

FONDI OOM TRUTTURALI COM EUROPEI 2014-2020



Alleintero dell'intratione, dell'illementation della bicorse Chamilmenta per la Programmation Elecatione Generale per referentifi in estimia di editiola sociatica, per la geolpina dei fundi stratturali per l'intrattora e per l'inconstiture digitale

FER LA SUCILA CONFERENCE L'ARCHEMI PER CHEFITAMISTRIO (FIF FERRI



"Con l'Europa, investiamo nel vostro futuro" Distretto scolastico di Sala Consilina n. 61 della Campania

Istituto Comprensivo Sala Consilina

Via Guerrazzi, 11 - 84036 Sala Consilina (SA) – PEC saic89600t@pec.istruzione.it

Telefono e fax 0975 21954 – e-mail saic89600t@istruzione.it - Codice Fiscale 92012900657

Codice univoco fattur. elettronica UFLQ2V- Codice Minist. SAIC89600T - Sito web www.icsalaconsilina.gov.it

Prot. N.326 /B10

Sala Consilina, 10/02/2017 Ai Collaboratori Scolastici Sig.ra MONTUORI Giuseppina Sig. GALLO Rosario Sede

Oggetto: Ordine di servizio per consigli di intersezione,interclasse e classe

Vista la comunicazione Prot. n. 240/A19 del 01/02/2017 per convocazione consigli di intersezione, interclasse e classe previsto nei plessi della scuola dell'infanzia,primaria e secondaria di l^ grado di Atena Lucana e Sala Consilina;

Vista la necessità di provvedere all'apertura e chiusura della scuola, nonché di vigilanza durante lo svolgimento del predetto incontro;

Vista la disponibilità resa dal personale collaboratore scolastico;

SI DISPONE

che il personale in indirizzo svolga,oltre al proprio orario di servizio, anche orario in eccedenza,come di seguito indicato:

PLESSO	GIORNO	Dalle ore	Alle ore	COLLAB. SCOLASTICO
Scuola infanzia "Sant'Antonio"	14/02/2017	17,50	18,30	MONTUORI Giuseppina
Scuola secondaria di 1^ grado	11/02/2017	14,30	17,30	GALLO Rosario

La maggiore prestazione sarà compensata come da contrattazione integrativa d'istituto a. s. 2016/17.

II compilatore A.A. Filomena Caputo STA CONSILINA

Luciano COLANGELO